
Contacto

Teléfono +34 983427290
Fax +34 983427292
Correo Electrónico 
perfildecontratante.diputacion@dip-valladolid.es

Dirección Postal

Angustias, 44
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 249/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2019 a
las 09:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valladolid
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro para reposición de un grifo de botella ERAs y carga de extintores para el
Parque de Bomberos de Medina del Campo

Presupuesto base de licitación
Importe 290,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 240 EUR.

Clasificación CPV
35110000 - Equipo de extinción de incendios, salvamento y seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CASTILLA Y LEÓN FORMACIÓN PRÁCTICA, S.L.
NIF B47552161

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 240 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 290,4 EUR.

https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pftRA%2FPdmDUBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003798070 |  2019-209043 | Wed, 13 Mar 2019 09:14:22:297 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33923010772844881168648359634246463004 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pftRA%2FPdmDUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

